Mad) dem Copinlbuche ber Vogtel Arneburg e, CNL — Feblerhafier Abbruct in Lubwig, Reliq Mipt. VI, p. 86.

DCCLXXXIV. Gegen-NRevers der von Oberg, som 26, Mai 1343,

Nouerint etc. Quod nos, Ego hilmerus, Johannes et henricus, ejusdem pa-
trui, dicti de Oberghe, bona fide promifimus et prefentibus promittimus magnifico prin-
cipi, domino noftro Ludovico, Marchioni brandenburgen(i, domino noftro karilfimo,
cum municionibus et caltris noliris, habitis et habendis, et fingulariter cum caltro dicto
oueluelde, gwerris et dillenfionibus inter iplum et duces Brunswicenfes durantibus,
pro fingulis fuis neceflitatibus, confiliis et auxiliis fibi noftris preltitis intendere, obedire fide-
liil"!l. et [HU.L’]'E- J.’l‘[l ('llla l‘illitl[}l‘ll Iﬂll'i(:iol'][a HO}JIS ﬁl(:f}l'e {lebﬂili{, lé(‘llill.{[]Ill [Ill(U'Illn {IU!I{:‘I' eo
nobis datarum continentiam litterarum. Pariter etiam, [i decreuverit idem dominus nolter
Marchio officiatique fui, premilfa gwerra durante, cum armatorum exercitu in municionibus
et caltris noltris, et [ingulariter in premiflo caltro oueluelde, [tare, moram facere, fumptus
et expenfas habere, prout ipforum compecierit beneplacito veluntatis; Tenemur et debemus
et volumus eidem domini noltro marchioni, heredibus et [uccelloribus [uis legitimis cum
caftro dicto Bardorp, i quouis modo id confecuti vel adepti fuerimus, quod idem exnunc
nobis in fuftum et legale pheodum contulit, contra quemlibet, cuiuscunque conditionis exi-
[tentem, pro [fingulis fuis et iplorum indigentiis, parere, intendere et fideliter obedire. Debe-
bit etiam nos wvna cum municionibus et rebus noliris pro juribus noftris, quorum tamen
auctoritatem et plenum pnl'l"e fibi damus, |}1'e['en{i].m.~s dedimus et donauimus, contra quoslibet
noltros offenfores violentos et indebitos defenfare pariter et tueri: In cuius ete. Teltes ut
fupra. Datum anno predicto etc. feria II ante feltum pentheeofies.

Mady bem Copialbucge der Wogted Arneburg Ny, CIV. — Feblerhafter Ubbdruet bei Ludwig, Reliq. Mipt, VH, p.87.

DCCLXXXV. Der Rath der Stadt Stendal bittet den Kaifer um CEnifheibung der. Frage,
fwemt v i Dem febigen Kviege Veiftand Ieiften folle, dem Heryoge von. Braunjhweiy, vber
pent Marfgrafen Libmig von Brandenburg, am 30, Mai. 1343,

Nos Confules in Sitendal in prelentibus recognofcimus et proteltamur; Quod- do-
minus nofter Ludouicus, marchio Brandenburgen(is, princeps illuftris, per omagivm
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